緊急時連絡先届出書様式３号

令和　　　年　　　月　　　日

　山形県　　　　総合支庁長　殿

職員公舎名　　　　　第　　　　号職員公舎
号室

使用者氏名

[bookmark: _GoBack]電話番号

　職員公舎等使用時の緊急連絡先を下記のとおり届け出ます。

記

【緊急時連絡先】
	氏　　名

	住　　所

	電話番号

	使用者との関係

　※　緊急時連絡先は、住宅の火災や水漏れ等緊急を要することが発生した場合で、使用者と連絡が取れない場合に連絡をさせていただきます。
　　（緊急時以外に連絡することはありません。）